MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICA
E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

RESULTADO DO EDITAL N. 25/2022 – SELEÇÃO DE BOLSISTA

O Colégio Técnico Industrial de Santa Maria (CTISM), por meio do Projeto de
Ensino “Notas de Matemática”, com registro no SIE sob número 057086, torna público
o resultado da seleção de acadêmicos de graduação da UFSM para Bolsa de Assistência
Estudantil, conforme Resolução 01/ 2013 – UFSM e Regulamento de Bolsas do CTISM.

SELECIONADA: Lorena Inez da Silva Pirovani

Santa Maria, 18 de abril de 2022.

Professora Suziane Bopp Antonello

 Coordenadora do Projeto